
祁连山国家公园自然博物馆（科普教育基地）布展项目（第三标段）雕塑制

作与安装招标公告

资审方式：资格后审

交易编号：GJW-GSHS-2024001

甘肃华胜工程咨询有限公司张掖分公司受肃南裕固族自治县林业和草原局的委托，

对其委托的祁连山国家公园自然博物馆（科普教育基地）布展项目（第三标段）雕塑制

作与安装以公开招标的形式进行招标，欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

1、项目概况：

1.1 标段划分及特征描述：本次招标设为一个标段，祁连山国家公园自然博物馆（科

普教育基地）布展项目（第三标段）雕塑制作与安装，（具体内容详见第五章技术参数）。

1.2 工期： 合同签订后 20 天内。

1.3 招标控制价：2150000.00 元

1.4 资金来源： 多渠道筹措 。

1.5 建设地址：肃南县城西侧边家河湾 。

1.6 工程质量要求符合 合格 标准。

2、对投标申请人的要求：

2.1 投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的公司，且具有独立承担民事责任的

能力,并在人员、设备、资金等方面具有符合本项目要求的服务能力及售后需求。

2.2 投标人须提供法人代表授权委托书（原件）及法人代表身份证（正反复印件加盖

公章）、被委托人身份证（正反复印件加盖公章）。

2.3 授权委托代理人应当为本项目负责人。

2.4 投标人在提交投标文件时，必须同时提交《投标承诺书》，其承诺内容包括投标

所提供的的所有证件及资料真实有效，如果存在造假行为，应接受主管部门及其他部门依

法依规给予的处罚。

2.5 资格审查时，招标人、招标代理机构、评标专家委员会应当通过“信用中国”网

站（http：//www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标企业是否为失

信被执行人，并采取必要方式做好失信被执行人信息查询记录和证据留存。对属于失信被

执行人的投标活动依法予以限制。如采用联合体的，联合体一方属于失信被执行人的，联

合体视为失信被执行人，予以限制投标活动。



2.6 本次招标 不接受 联合体投标。

3、招标文件的获取

3.1 凡有意参加投标者，于 2024 年 5 月 16 日至 2024 年 5 月 20 日，每日上午 08：

30 至 12:00，下午 14：30 至 18:00 在甘肃华胜工程咨询有限公司张掖分公司（张掖市财

智世家 C段商铺三楼）现场报名。

3.2 报名时需携带营业执照及授权委托书进行现场报名，否则不予受理。

4、投标文件的递交

4.1 投标文件投递截止时间：2024 年 6 月 5 日（星期 三 ）09 时 00 分（北京时间）

前。

4.2 投标文件投递地点：张掖市北街延伸段北兴家园 3号综合楼 2号门店 3层一号开

标厅。

4.3 开标时间：2024 年 6 月 5 日（星期 三 ）09 时 00 分（北京时间）；

4.4 参加本次招标的投标人应将投标文件送达指定地点，逾期未送达的或者未送达指

定地点的投标文件，招标人不予受理。

5、发布媒介：

本公告在甘肃经济信息网、肃南裕固族自治县人民政府网、张掖日报发布。

6、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

7、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

招标人：肃南裕固族自治县林业和草原局

地 址：肃南裕固族自治县红湾寺镇皇城路 90 号

联系人：马旭

电 话: 0936- 6121024

招标代理机构：甘肃华胜工程咨询有限公司张掖分公司

地 址：张掖市财智世家 C段商铺三楼

联系人：朱自楠

电 话：19993639033


	祁连山国家公园自然博物馆（科普教育基地）布展项目（第三标段）雕塑制作与安装招标公告

